BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/167/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executiva Municipal em reunião realizada em 22 de maia do corrente ano.
deliberou aprovar a proposta de atribuição de auxilios económicos para o ano letivo 2017/2018, que se
traduzem num investimento global na ordem de 140.000,00 euros.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo e no portal do Município vnAv.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 24-05-2017

O Presidente da Câmara

(D/ o Rio)

CERTIDÃO DE AF)(ÇÃO

Certifico que afixei o presere edital em 2.05 2317— Lil ara Vega

MOD-CMB.02.01o2 ide 1